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INGENIERIA AMBIENTAL 

ASIGNATURA NOMBRE 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN 

TOTAL OBSERVACIONES FORMACIÓN 
ACADÉMICA (50%) 

EXPERIENCIA DOCENTE 
(40%) 

PRODUC. 
ACADÉMICA 

(10%) 

QUIMICA 
ORGÁNICA 

Juan Manuel 
Pérez Ramos 

Ingeniero Químico- Cumple con el 
Pregrado y el Posgrado 40 puntos 

Experiencia docente 
(3,25 años) 
Experiencia 
profesional 

(1 año = 0,5 años de 
experiencia 

docente) 
Total: 3,75 años 
30,74 PUNTOS 

10 PUNTOS 80,74  

Edwin Fernando 
Sánchez López 

Licenciado en 
Química - Cumple con el Pregrado pero 
NO con el posgrado 

NO CUMPLE NO CUMPLE N/A  

Camilo Andrés 
Mahecha 
Mahecha 

Licenciado en Química – Cumple con el 
Pregrado pero NO con el posgrado 

NO CUMPLE NO CUMPLE N/A  

Alexandra Ruiz 
Martínez 

Licenciada en Química y Biología -
Cumple con el Pregrado pero NO con el 
posgrado 

NO CUMPLE NO CUMPLE N/A  

Oscar Genaro 
García Bautista 

Licenciado en Química -Cumple con el 
Pregrado y el posgrado 40 puntos 

Experiencia docente (4,07 
años) Experiencia profesional 

(1,62 Años =0,81 años de 
experiencia docente Total: 4,88 

años 40 PUNTOS 

1 artículo 
3,3 PUNTOS 

83,3 GANADOR 



ASIGNATURA NOMBRE 

CRITERIOS DE EVALUACIÓN 

TOTAL OBSERVACIONES FORMACIÓN 
ACADÉMICA (50%) 

EXPERIENCIA DOCENTE 
(40%) 

PRODUC. 
ACADÉMICA 

(10%) 

Luis Andrés 
Gaona Corral 

Ingeniero  Químico -Cumple con el 
Pregrado pero No con el posgrado 

NO CUMPLE NO CUMPLE N/A  

Claudia Marcela 
González 

Licenciada en Química - Cumple con el 
Pregrado, pero No con el posgrado 

NO CUMPLE NO CUMPLE N/A  

QUIMICA 
ORGÁNICA 

Gustavo Adolfo 
Duarte Ureña 

Ingeniero Químico -Cumple con el 
Pregrado, pero No con el posgrado 
 

NO CUMPLE NO CUMPLE N/A  

 

 
 

 

OriginAl firmAdo por 
 

CLAUDIA MARÍA CARDONA LONDOÑO 
DECANA FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 


